

AMIDAMENTS

Data: 14/01/25

Pàg.: 1

OBRA	01	PRESSUPOST 0970
CAPÍTOL	01	ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2146-DJ5L	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carrer Perimetrau		9,000	1,000			9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

2	P2143-HYQW	m2	Arrencada de paviment de panot, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor
---	------------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carrer Perimetrau		2,000	1,000			2,000	C#*D#*E#*F#
2	Vial interior vianants marge dret		1,000	6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
3	Vial interior vianants marge esquerre		1,000	6,000			6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 14,000

3	P2143-4RQZ	m3	Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor
---	------------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carrer Perimetrau		11,000	1,000	0,200		2,200	C#*D#*E#*F#
2	Vial interior vianants marge dret		1,000	6,000	0,200		1,200	C#*D#*E#*F#
3	Vial interior vianants marge esquerre		1,000	6,000	0,200		1,200	C#*D#*E#*F#
4					0,000		0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,600

4	P221B-EL74	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb retroexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora
---	------------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Marge Dret T0		20,600	0,600	1,000		12,360	C#*D#*E#*F#
2	T0 Carrer Perimetrau		9,000	0,600	0,800		4,320	C#*D#*E#*F#
3	Marge Dret T1		42,000	0,600	1,000		25,200	C#*D#*E#*F#
4	Marge Esquerre T1		45,000	0,600	1,000		27,000	C#*D#*E#*F#
5	Pas Cami Vianants Marge Dret		6,000	0,600	0,800		2,880	C#*D#*E#*F#
6	Pas Cami Vianants Marge Esquerre		6,000	0,600	0,800		2,880	C#*D#*E#*F#
7	Marge Dret T2		51,000	0,600	1,000		30,600	C#*D#*E#*F#
8	Marge Esquerre T2		54,000	0,600	1,000		32,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 137,640

5	P2255-DPIL	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM
---	------------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 14/01/25

Pàg.: 2

1	Marge Dret T0		20,600	0,600	1,000		12,360	C#*D#*E#*F#
2	T0 Carrer Perimetrau		9,000	0,600	0,800		4,320	C#*D#*E#*F#
3	Marge Dret T1		42,000	0,600	1,000		25,200	C#*D#*E#*F#
4	Marge Esquerre T1		45,000	0,600	1,000		27,000	C#*D#*E#*F#
5	Pas Cami Vianants Marge Dret		6,000	0,600	0,800		2,880	C#*D#*E#*F#
6	Pas Cami Vianants Marge Esquerre		6,000	0,600	0,800		2,880	C#*D#*E#*F#
7	Marge Dret T2		51,000	0,600	1,000		30,600	C#*D#*E#*F#
8	Marge Esquerre T2		54,000	0,600	1,000		32,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							137,640	

OBRA 01 PRESSUPOST 0970
CAPÍTOL 02 FERMS I PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ						
1	P9H5-E86M	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf B 35/50 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat calcari, estesa i compactada						
Num.	Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carrer Perimetrau			9,000	1,000	0,500		4,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT								4,500	
2	P9F3-4WRD	m2	Paviment de peça rectangular de formigó monocapa, gris, de 10x20 cm i 8 cm de gruix, preu alt, per a paviment, col·locats amb morter de ciment 1:6 i beurada de ciment						
Num.	Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carrer Perimetrau			2,000	1,000	0,200		0,400	C#*D#*E#*F#
2	Vial interior vianants marge dret			1,000	6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
3	Vial interior vianants marge esquerre			1,000	6,000			6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT								12,400	

OBRA 01 PRESSUPOST 0970
CAPÍTOL 03 INSTAL·LACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PG2N-EUG0	m	Tub corbable corrugat de PVC, de 80 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 6 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada					
Num.	Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Marge Dret T0			20,600				20,600 C#*D#*E#*F#
2	T0 Carrer Perimetrau			9,000				9,000 C#*D#*E#*F#
3	Marge Dret T1			42,000				42,000 C#*D#*E#*F#
4	Marge Esquerre T1			45,000				45,000 C#*D#*E#*F#
5	Pas Cami Vianants Marge Dret			6,000				6,000 C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 14/01/25

Pàg.: 3

6	Pas Cami Vianants Marge Esquerre		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
7	Marge Dret T2		51,000				51,000	C#*D#*E#*F#
8	Marge Esquerre T2		54,000				54,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **233,600**

2 PG20-6SXJ m

Tub rígid d'acer galvanitzat, de 63 mm de diàmetre nominal, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 4000 N, amb unió endollada i muntat superficialment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pas Malo		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **15,000**

3 PD31-LOUN u

Pericó de pas i tapa fixa, de 60x60x50 cm de mides interiors, amb paret de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i liscada per dins amb morter 1:2:10, sobre solera de formigó en massa de 10 cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pas de camins		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
2	Distribució a suports		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **20,000**

4 PG33-E6Q5 m

Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, unipolar, de secció 1x6 mm², amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Marge Dret T0		20,600	10,000			206,000	C#*D#*E#*F#
2	T0 Carrer Perimetrau		9,000	10,000			90,000	C#*D#*E#*F#
3	Marge Dret T1		42,000	5,000			210,000	C#*D#*E#*F#
4	Marge Esquerre T1		45,000	5,000			225,000	C#*D#*E#*F#
5	Pas Cami Vianants Marge Dret		6,000	5,000			30,000	C#*D#*E#*F#
6	Pas Cami Vianants Marge Esquerre		6,000	5,000			30,000	C#*D#*E#*F#
7	Marge Dret T2		51,000	5,000			255,000	C#*D#*E#*F#
8	Marge Esquerre T2		54,000	5,000			270,000	C#*D#*E#*F#
9	Pas malo		15,000	5,000			75,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.391,000**

5 PG4C-BIBY u

Interruptor en càrrega modular de 20 A d'intensitat nominal i 400V de tensió assignada d'aïllament (Ui), bipolar (2P), tall completament aparent amb indicador mecànic de senyalització de l'estat dels contactes, sense indicador lluminós, categoria d'ús AC-22A segons UNE-EN 60947-3, d'1 mòdul d'amplària (18mm p/mòdul), fixat a pressió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Total Instal·lació		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

6 PG4B-DX1J u

Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 16 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,01 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN

AMIDAMENTS

Data: 14/01/25

Pàg.: 4

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Total_Instal·lació		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

7	PG47-ELQU	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (2P), de 36 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 3 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Marge Dret Arbres		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Marge Dret Riu		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Marge Esquerre Arbres		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	Marge Esquerre Riu		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

8	P45G0-L2TD	m3	Formigonament de dau de recolzament amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / B / 10 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 i abocat manualment					
---	------------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Punts de llum total		49,000	0,600	0,600	0,600	10,584	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,584

OBRA 01 PRESSUPOST 0970
CAPÍTOL 04 RESTAURACIO

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	PR36-8RV2	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals
---	-----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Marge Dret T0		20,600	0,600	0,300		3,708	C#*D#*E#*F#
2	T0 Carrer Perimetrau		9,000	0,600	0,300		1,620	C#*D#*E#*F#
3	Marge Dret T1		42,000	0,600	0,300		7,560	C#*D#*E#*F#
4	Marge Esquerre T1		45,000	0,600	0,300		8,100	C#*D#*E#*F#
5	Pas Cami Vianants Marge Dret		6,000	0,600	0,300		1,080	C#*D#*E#*F#
6	Pas Cami Vianants Marge Esquerre		6,000	0,600	0,300		1,080	C#*D#*E#*F#
7	Marge Dret T2		51,000	0,600	0,300		9,180	C#*D#*E#*F#
8	Marge Esquerre T2		54,000	0,600	0,300		9,720	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 42,048

2	PRA2-4H2I	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4, segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície de sembra de 500 a 2000 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el coronat posterior i la primera sega					
---	-----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Marge Dret T0		20,600	2,000			41,200	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 14/01/25

Pàg.:

5

2	Marge Dret T1		42,000	2,000			84,000	C#*D#*E#*F#
3	Marge Esquerre T1		45,000	2,000			90,000	C#*D#*E#*F#
4	Marge Dret T2		51,000	2,000			102,000	C#*D#*E#*F#
5	Marge Esquerre T2		54,000	2,000			108,000	C#*D#*E#*F#
6	Pas de maquinaria		220,000	5,000			1.100,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.525,200**

OBRA 01 PRESSUPOST 0970
CAPÍTOL 05 GESTIO DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P2R4-IZ81 m3

Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres contaminades a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Marge Dret T0		20,600	0,600	0,500		6,180	C#*D#*E#*F#
2	T0 Carrer Perimetrau		9,000	0,600	1,000		5,400	C#*D#*E#*F#
3	Marge Dret T1		42,000	0,600	0,500		12,600	C#*D#*E#*F#
4	Marge Esquerre T1		45,000	0,600	0,500		13,500	C#*D#*E#*F#
5	Pas Cami Vianants Marge Dret		6,000	0,600	1,000		3,600	C#*D#*E#*F#
6	Pas Cami Vianants Marge Esquerre		6,000	0,600	1,000		3,600	C#*D#*E#*F#
7	Marge Dret T2		51,000	0,600	0,500		15,300	C#*D#*E#*F#
8	Marge Esquerre T2		54,000	0,600	0,500		16,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **76,380**

2 P2RA-EU6S m3

Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no peril·losos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Marge Dret T0		20,600	0,600	0,500		6,180	C#*D#*E#*F#
2	T0 Carrer Perimetrau		9,000	0,600	1,000		5,400	C#*D#*E#*F#
3	Marge Dret T1		42,000	0,600	0,500		12,600	C#*D#*E#*F#
4	Marge Esquerre T1		45,000	0,600	0,500		13,500	C#*D#*E#*F#
5	Pas Cami Vianants Marge Dret		6,000	0,600	1,000		3,600	C#*D#*E#*F#
6	Pas Cami Vianants Marge Esquerre		6,000	0,600	1,000		3,600	C#*D#*E#*F#
7	Marge Dret T2		51,000	0,600	0,500		15,300	C#*D#*E#*F#
8	Marge Esquerre T2		54,000	0,600	0,500		16,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **76,380**

OBRA 01 PRESSUPOST 0970
CAPÍTOL 99 PARTIDES ALÇADES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 14/01/25

Pàg.: 6

1	SPA0010001	PA	Partida alçada a justificar per instal·lacions d'enllumenat. Inclou protectors, suports metàl·lics, pintures especials anticorrosió i accessoris					
---	------------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Baculs i lluminaries segons annex detallat		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2	SPS001001	PA	Partida alçada a justificar elements de seguretat i salut en obra					
---	-----------	----	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 14/01/25

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	P2143-4RQZ	m3	Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (CENT QUARANTA-SET EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	147,77 €
P- 2	P2143-HYQW	m2	Arrencada de paviment de panot, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (TRES EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	3,36 €
P- 3	P2146-DJ5L	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (TRES EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	3,57 €
P- 4	P221B-EL74	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb retroexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora (QUATRE EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	4,89 €
P- 5	P2255-DPIL	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM (QUARANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	41,89 €
P- 6	P2R4-IZ81	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres contaminades a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (ONZE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	11,43 €
P- 7	P2RA-EU6S	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus (VINT-I-UN EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	21,30 €
P- 8	P45G0-L2TD	m3	Formigonament de dau de recolzament amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / B / 10 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 i abocat manualment (CENT SETANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	174,75 €
P- 9	P9F3-4WRD	m2	Paviment de peça rectangular de formigó monocapa, gris, de 10x20 cm i 8 cm de gruix, preu alt, per a paviment, col·locats amb morter de ciment 1:6 i beurada de ciment (CINQUANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	52,42 €
P- 10	P9H5-E86M	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf B 35/50 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat calcarí, estesa i compactada (VUITANTA EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	80,89 €
P- 11	PD31-LOUN	u	Pericó de pas i tapa fixa, de 60x60x50 cm de mides interiors, amb paret de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada per dins amb morter 1:2:10, sobre solera de formigó en massa de 10 cm (CENT VUITANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	183,35 €
P- 12	PG2N-EUG0	m	Tub corbale corrugat de PVC, de 80 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 6 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada (TRES EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	3,46 €
P- 13	PG20-6SXJ	m	Tub rígid d'acer galvanitzat, de 63 mm de diàmetre nominal, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 4000 N, amb unió endollada i muntat superficialment (DIVUIT EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	18,45 €
P- 14	PG33-E6Q5	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, unipolar, de secció 1x6 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (TRES EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	3,29 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 14/01/25

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 15	PG47-ELQU	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (2P), de 36 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 3 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (CENT UN EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	101,13 €
P- 16	PG4B-DX1J	u	Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 16 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,01 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (DOS-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	252,18 €
P- 17	PG4C-BIBY	u	Interruptor en càrrega modular de 20 A d'intensitat nominal i 400V de tensió assignada d'aïllament (Ui), bipolar (2P), tall completament aparent amb indicador mecànic de senyalització de l'estat dels contactes, sense indicador lluminós, categoria d'ús AC-22A segons UNE-EN 60947-3, d'1 mòdul d'amplària (18mm p/ mòdul), fixat a pressió (VINT-I-NOU EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	29,67 €
P- 18	PR36-8RV2	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (QUARANTA EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	40,89 €
P- 19	PRA2-4H2I	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4, segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície de sembra de 500 a 2000 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el coronat posterior i la primera sega (TRES EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	3,46 €
P- 20	SPA0010001	PA	Partida alçada a justificar per instal·lacions d'enllumenat. Inclou protectors, suports metàl·lics, pintures especials anticorrosió i accessoris (TRENTA-DOS MIL DOS-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	32.239,80 €
P- 21	SPS001001	PA	Partida alçada a justificar elements de seguretat i salut en obra (MIL SET-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	1.794,12 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 14/01/25

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	P2143-4RQZ	m3	Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	147,77 €
			Altres conceptes	147,77 €
P- 2	P2143-HYQW	m2	Arrencada de paviment de panot, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	3,36 €
			Altres conceptes	3,36 €
P- 3	P2146-DJ5L	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	3,57 €
			Altres conceptes	3,57 €
P- 4	P221B-EL74	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb retroexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora	4,89 €
			Altres conceptes	4,89 €
P- 5	P2255-DPIL	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM	41,89 €
	B03L-05N5		Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	18,51300 €
			Altres conceptes	23,38 €
P- 6	P2R4-IZ81	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres contaminades a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	11,43 €
			Altres conceptes	11,43 €
P- 7	P2RA-EU6S	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no peril·losos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus	21,30 €
	B2RA-28V1		Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no peril·losos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus	21,30100 €
			Altres conceptes	-0,00 €
P- 8	P45G0-L2TD	m3	Formigonament de dau de recolzament amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / B / 10 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 i abocat manualment	174,75 €
	B06F2-I62A		Formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / B / 10 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6	109,48350 €
			Altres conceptes	65,27 €
P- 9	P9F3-4WRD	m2	Paviment de peça rectangular de formigó monocapa, gris, de 10x20 cm i 8 cm de gruix, preu alt, per a paviment, col·locats amb morter de ciment 1:6 i beurada de ciment	52,42 €
	B011-05ME		Aigua	0,02040 €
	B055-067M		Ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,43626 €
	B9F3-0HQA		Peça rectangular de formigó monocapa, gris, de 10x20 cm i 8 cm de gruix, preu alt, per a paviment	14,59620 €
			Altres conceptes	37,37 €
P- 10	P9H5-E86M	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf B 35/50 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat calcari, estesa i compactada	80,89 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 14/01/25

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 11	B9H1-0HSJ	u	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf B 35/50 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat calcari	75,94000 €
			Altres conceptes	4,95 €
	PD31-LOUN		Pericó de pas i tapa fixa, de 60x60x50 cm de mides interiors, amb paret de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i llistada per dins amb morter 1:2:10, sobre solera de formigó en massa de 10 cm	183,35 €
	B011-05ME		Aigua	0,00408 €
	B055-067M		Ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,61076 €
	B0F1A-075F		Maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	14,30000 €
	B0FJ2-0EF1		Encadellat ceràmic de 500x250x30 mm	2,25000 €
P- 12		m	Altres conceptes	166,19 €
	PG2N-EUG0		Tub corbable corrugat de PVC, de 80 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 6 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada	3,46 €
	BG2Q-1KTJ		Tub corbable corrugat de PVC, de 80 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 6 J, resistència a compressió de 250 N, per a canalitzacions soterrades	1,95840 €
P- 13		m	Altres conceptes	1,50 €
	PG20-6SXJ		Tub rígid d'acer galvanitzat, de 63 mm de diàmetre nominal, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 4000 N, amb unió endollada i muntat superficialment	18,45 €
	BG20-1KWG		Tub rígid d'acer galvanitzat, de 63 mm de diàmetre nominal, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 4000 N, per a endollar	15,37140 €
	BGWC-09N6		Part proporcional d'accessoris per a tubs rígids d'acer	0,23000 €
P- 14		m	Altres conceptes	2,85 €
	PG33-E6Q5		Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, unipolar, de secció 1x6 mm ² , amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub	3,29 €
	BG33-G2TA		Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, unipolar, de secció 1x6 mm ² , amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575	1,06080 €
P- 15		u	Altres conceptes	2,23 €
	PG47-ELQU		Interruptor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (2P), de 36 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 3 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	101,13 €
	BG49-18A5		Interruptor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (2P), de 36 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 3 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	89,53000 €
	BGWD-0AS2		Part proporcional d'accessoris per a interruptors magnetotèrmics	0,45000 €
P- 16		u	Altres conceptes	11,15 €
	PG4B-DX1J		Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 16 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,01 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	252,18 €
	BG4L-09XG		Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 16 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de 0,01 A de sensibilitat, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	236,12000 €
	BGWD-0AS3		Part proporcional d'accessoris per a interruptors diferencials	0,41000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 14/01/25

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	15,65 €
P- 17	PG4C-BIBY	u	Interruptor en càrrega modular de 20 A d'intensitat nominal i 400V de tensió assignada d'aïllament (Ui), bipolar (2P), tall completament aparent amb indicador mecànic de senyalització de l' estat dels contactes, sense indicador lluminós, categoria d'ús AC-22A segons UNE-EN 60947-3, d'1 mòdul d'amplària (18mm p/ mòdul), fixat a pressió	29,67 €
	BG4A-2R58		Interruptor en càrrega modular de 20 A d'intensitat nominal i 400V de tensió assignada d'aïllament (Ui), bipolar (2P), tall completament aparent amb indicador mecànic de senyalització de l' estat dels contactes, sense indicador lluminós, categoria d'ús AC-22A segons UNE-EN 60947-3, d'1 mòdul d'amplària (18mm p/ mòdul)	18,03000 €
	BGWD-0AS7		Part proporcional d'accessoris per a interruptors manuals	0,49000 €
			Altres conceptes	11,15 €
P- 18	PR36-8RV2	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals	40,89 €
	BR3D-21GK		Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	30,24945 €
			Altres conceptes	10,64 €
P- 19	PRA2-4H2I	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4, segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície de sembra de 500 a 2000 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el corronat posterior i la primera sega	3,46 €
	B03L-05MX		Sorra de riu rentada de 0.1 a 0.5 mm	0,47410 €
	BR4U0-21GY		Barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4, segons NTJ 07N	0,05870 €
			Altres conceptes	2,93 €
P- 20	SPA0010001	PA	Partida alçada a justificar per instal·lacions d'enllumenat. Inclou protectors, suports metàl·lics, pintures especials anticorrosió i accessoris	32.239,80 €
			Sense descomposició	32.239,80 €
P- 21	SPS001001	PA	Partida alçada a justificar elements de seguretat i salut en obra	1.794,12 €
			Sense descomposició	1.794,12 €

PRESSUPOST

Data: 14/01/25

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST 0970
CAPÍTOL 01 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2146-DJ5L	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 20 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 3)	3,57	9,000	32,13
2	P2143-HYQW	m2	Arrencada de paviment de panot, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 2)	3,36	14,000	47,04
3	P2143-4RQZ	m3	Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 1)	147,77	4,600	679,74
4	P221B-EL74	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb retroexcavadora de combustible i amb les terres deixades a la vora (P - 4)	4,89	137,640	673,06
5	P2255-DPIL	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM (P - 5)	41,89	137,640	5.765,74
TOTAL CAPÍTOL			01.01			7.197,71

OBRA 01 PRESSUPOST 0970
CAPÍTOL 02 FERMS I PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P9H5-E86M	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf B 35/50 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat calcari, estesa i compactada (P - 10)	80,89	4,500	364,01
2	P9F3-4WRD	m2	Paviment de peça rectangular de formigó monocapa, gris, de 10x20 cm i 8 cm de gruix, preu alt, per a paviment, col·locats amb morter de ciment 1:6 i beurada de ciment (P - 9)	52,42	12,400	650,01
TOTAL CAPÍTOL			01.02			1.014,02

OBRA 01 PRESSUPOST 0970
CAPÍTOL 03 INSTAL·LACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PG2N-EUG0	m	Tub corbale corrugat de PVC, de 80 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 6 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada (P - 12)	3,46	233,600	808,26
2	PG20-6SXJ	m	Tub rígida d'acer galvanitzat, de 63 mm de diàmetre nominal, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 4000 N, amb unió endollada i muntat superficialment (P - 13)	18,45	15,000	276,75
3	PD31-LOUN	u	Pericó de pas i tapa fixa, de 60x60x50 cm de mides interiors, amb paret de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada per dins amb morter 1:2:10, sobre solera de formigó en massa de 10 cm (P - 11)	183,35	20,000	3.667,00
4	PG33-E6Q5	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, unipolar, de secció 1x6 mm ² , amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 14)	3,29	1.391,000	4.576,39
5	PG4C-BIBY	u	Interruptor en càrrega modular de 20 A d'intensitat nominal i	29,67	1,000	29,67

PRESSUPOST

Data: 14/01/25

Pàg.: 2

6	PG4B-DX1J	u	400V de tensió assignada d'aïllament (Ui), bipolar (2P), tall completament aparent amb indicador mecànic de senyalització de l' estat dels contactes, sense indicador lluminós, categoria d'ús AC-22A segons UNE-EN 60947-3, d'1 mòdul d'amplària (18mm p/ mòdul), fixat a pressió (P - 17)	252,18	1,000	252,18
7	PG47-ELQU	u	Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 16 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,01 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 16)	101,13	4,000	404,52
8	P45G0-L2TD	m3	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (2P), de 36 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 3 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 15)	174,75	10,584	1.849,55
TOTAL			CAPÍTOL	01.03		11.864,32

OBRA 01 PRESSUPOST 0970
CAPÍTOL 04 RESTAURACIO

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PR36-8RV2	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (P - 18)	40,89	42,048	1.719,34
2	PRA2-4H2I	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4, segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície de sembra de 500 a 2000 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el coronat posterior i la primera sega (P - 19)	3,46	1.525,200	5.277,19
TOTAL			CAPÍTOL	01.04		6.996,53

OBRA 01 PRESSUPOST 0970
CAPÍTOL 05 GESTIO DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P2R4-IZ81	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres contaminades a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 6)	11,43	76,380	873,02
2	P2RA-EU6S	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 7)	21,30	76,380	1.626,89
TOTAL			CAPÍTOL	01.05		2.499,91

OBRA 01 PRESSUPOST 0970
CAPÍTOL 99 PARTIDES ALÇADES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	SPA0010001	PA	Partida alçada a justificar per instal·lacions d'enllumenat. Inclou protectors, suports metàl·lics, pintures especials anticorrosió i	32.239,80	1,000	32.239,80

PRESSUPOST

Data: 14/01/25

Pàg.: 3

2	SPS001001	PA	accessoris (P - 20) Partida alçada a justificar elements de seguretat i salut en obra (P - 21)	1.794,12	1,000	1.794,12
TOTAL			CAPÍTOL 01.99	34.033,92		

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 14/01/25

Pàg.: 1

NIVELL 2: CAPÍTOL			Import
Capítol	01.01	Enderrocs i moviment de terres	7.197,71
Capítol	01.02	Ferms i paviments	1.014,02
Capítol	01.03	Instalacions	11.864,32
Capítol	01.04	Restauracio	6.996,53
Capítol	01.05	Gestio de residus	2.499,91
Capítol	01.99	Partides alçades	34.033,92
Obra	01	Pressupost 0970	63.606,41
			63.606,41

NIVELL 1: OBRA			Import
Obra	01	Pressupost 0970	63.606,41
			63.606,41

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	63.606,41
13 % Despeses generals SOBRE 63.606,41.....	8.268,83
6 % Benefici Industrial SOBRE 63.606,41.....	3.816,38
Subtotal	75.691,62
21 % IVA SOBRE 75.691,62.....	15.895,24
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	91.586,86

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(NORANTA-UN MIL CINC-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)
